
Docente Correo electrónico Institucional Asignaturas Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

Enlace sala 

personal Cisco 

Webex 

Santos Triana Bustos sptriana@ucatolica.edu.co
Coordinación de Permanencia Ingeniería 

de Sistemas y Computación.
7 am a 10 am 6 pm a 8 pm Clic Aquí

Andrés Peralta Pardo abperalta@ucatolica.edu.co
Redes y Servicios, Sistemas Operativos, 

Trabajo de grado

4 pm a 6 pm 

1 pm a 2pm 
4 pm a 5 pm Clic Aquí

Carlos Mauricio Blanco cmblanco@ucatolica.edu.co

Gerencia estratégica de TI, Inteligencia de 

Negocios, Gestion de Proyectos 

Informáticos y Gestión de Proyectos de TI.

3 pm a 5 pm Clic Aquí

Cristian Acosta Cipagauta cjacosta@ucatolica.edu.co

Algoritmos y análisis estocástico, 

Arquitectura de software, videojuegos, 

sistemas de Información

6pm a 8pm Clic Aquí

Fredy Ernesto Pardo Angulo fepardo@ucatolica.edu.co

Autómatas y Lenguajes, Programación 

Imperayiva, Diseño y Programación 

orientada a objetos

6 pm a 7 pm Clic Aquí

Henry Zárate Ceballos hzarate@ucatolica.edu Trabajo de Grado  6 pm a 7 pm  Clic Aquí

Miryam Liliana Chaves Acero mlchaves@ucatolica.edu.co Algoritmia y Programación 7 am a 8 am Clic Aquí

Rafael Antonio Acosta Rodriguez raacosta@ucatolica.edu.co Informática social 9 am a 11 am Clic Aquí

Santos Triana Bustos sptriana@ucatolica.edu.co
Autómatas y Lenguajes, Análisis y Diseño de 

Algoritmos
2 pm a 3 pm 2 pm a 3 pm Clic Aquí

Sergio Iván Galvis Motoa sigalvis@ucatolica.edu.co
Pensamiento Sistémico e Innovación, 

Ingeniería WEB, Programación en Móviles
7 am a 9 am Clic Aquí

Informes:

Santos Triana Bustos, Coordinador de Permanencia

permanenciasistemas@ucatolica.edu.co

PBX: 3277300 Ext. 3166
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